Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PWR4318W82R0JE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PWR4318W82R0JE Details PDF
PWR4318W82R0JE
Hersteller-Teilenummer: PWR4318W82R0JE
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES SMD 82 OHM 5% 2W 4318
Datenblätter: PWR4318W82R0JE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PWR4318W82R0JE
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES SMD 82 OHM 5% 2W 4318
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 10500 pcs Stock
Serie PWR4318
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.433" L x 0.177" W (11.00mm x 4.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.203" (5.16mm)
Eigenschaften Current Sense, Pulse Withstanding
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 4318 J-Lead
Temperaturkoeffizient ±20ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 4318
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 82
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Wirewound
Verpackung Tape & Reel (TR)
PWR4318W4R70JE
Bourns, Inc.
RES SMD 4.7 OHM 5% 2W 4318
PWR4318W5R10JE
Bourns, Inc.
RES SMD 5.1 OHM 5% 2W 4318
PWR4318WR220JE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.22 OHM 5% 2W
4318
PWR4318WR250JE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.25 OHM 5% 2W
4318
PWR4318WR100JE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.1 OHM 5% 2W 4318
PWR4318WR200JE
Bourns, Inc.
RES SMD 0.2 OHM 5% 2W 4318
PWR4318W7R50JE
Bourns, Inc.
RES SMD 7.5 OHM 5% 2W 4318
PWR4318W5R00JE
Bourns, Inc.
RES SMD 5 OHM 5% 2W 4318
1N5062GP-E3/54 6SY7010-0AA46 A416316V-40 AD22227A1 ADM4850AR
AUIPS7092GTR BA4510F-E BC86825TAPBF C0603X7S0J473M030BB CS5341DZZ
DS1856E-050+T DS90C187LFX HZD20-48S18 IP-212-EU IRF3710Z
ISL8105BCRZ-T ISP1181ADGG IXSH30N60 LD055A331JAB2A LK2125R47K-T
LM2903DGKR LT1317IS8#TRPBF M5M5256BFP-15L MF-SM125-2 PWR1308A
PWR150TO5 PWR1546A PWR2010W5R00JE PWR220-2FA2500FE PWR4017-HV
PWR5104/H PWR5104A PWR5104C PWR5104H PWR5322W2700FE
PWR5322W3300FE PWR59-18V PWR7005A PWR82400-120 PWRM0D14X
SA534677-04 SISA14DN-T1-GE3 SKIIP82ASB15T1 SKT300/06D SQ50FE40
SW26KBR635 VOS618A-X001T VS-50WQ10FNTRL-M3 W3128VC380 WM9713LGEFL/RV